各　　　位

　　　　　　　会社名　　　　株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

　　　　　　　代表者名　　 取締役社長　五島　久

　　　　　　　本社所在地  福岡市中央区大手門一丁目８番３号

　　　　　　　（コード番号８３５４東証プライム、福証）

　　　　　　　問合せ先     経営企画部長　溝江　鉄兵

　　　　　　　（ＴＥＬ０９２－７２３－２５０２）

１．訂正の理由

2021年度第3四半期（3ヶ月）における資産運用商品販売額の表示内容に相違がありましたので訂正するものです。

２．訂正箇所　※訂正部分には下線及び赤枠を付しております。

・「2021年度第3四半期決算説明資料」　６ページ

  ２　資産・負債等の状況

 （３） 資産運用商品の状況

（訂正前）

2022年4月28日

（訂正）「2022年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」決算説明資料の一部訂正について

2022年２月４日に公表いたしました表記開示資料の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

資　産　運　用　商　品　販　売　額

2021/2Q 2020/3Q

（3ヶ月） 2021/2Q比 2020/3Q比 (3ヶ月) (3ヶ月)

投資信託 830 82 268 748 562

保険 194 31 5 163 189

外貨預金 13 9 △3 4 16

公共債 6 △3 △1 9 7

FFG証券 237 58 85 179 152

合　　計 1,282 177 354 1,105 928

投資信託 494 66 128 428 366

保険 95 31 8 64 87

外貨預金 12 9 △3 3 15

公共債 5 △3 △1 8 6

合　　計 607 103 131 504 476

グ

ル

ー

プ

合

算

福

岡

銀

行

単

体

2021/3Ｑ

資産運用商品販売額 1,282億円（2021/2Q比＋177億円、2020/3Q比＋354億円）

個人預り資産残高 2兆2,820億円（2021/9末比＋569億円、2020/12末比＋1,540億円）

個人預金等に対する割合16.6％（2021/9末比＋0.1％、2020/12末比＋0.5%）

（単位：億円）

（訂正後）

以　　　上

資　産　運　用　商　品　販　売　額

2021/2Q 2020/3Q

（3ヶ月） 2021/2Q比 2020/3Q比 (3ヶ月) (3ヶ月)

投資信託 830 82 268 748 562

保険 194 31 5 163 189

外貨預金 6 2 △10 4 16

公共債 6 △3 △1 9 7

FFG証券 237 58 85 179 152

合　　計 1,275 170 347 1,105 928

投資信託 494 66 128 428 366

保険 95 31 8 64 87

外貨預金 5 2 △10 3 15

公共債 5 △3 △1 8 6

合　　計 600 96 124 504 476

グ

ル

ー

プ

合

算

福

岡

銀

行

単

体

2021/3Ｑ

本件に関するご照会先

ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部  電話092-723-2502

資産運用商品販売額 1,275億円（2021/2Q比＋170億円、2020/3Q比＋347億円）

個人預り資産残高 2兆2,820億円（2021/9末比＋569億円、2020/12末比＋1,540億円）

個人預金等に対する割合16.6％（2021/9末比＋0.1％、2020/12末比＋0.5%）

（単位：億円）